
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 9646-2013 z dnia 2013-01-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości do 24000 litrów na potrzeby Ośrodka 

Szkoleniowego w Niwkach gmina Chrząstowice ul. Wiejska 17 Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy oleju opałowego o...

Termin składania ofert: 2013-01-15 

Opole: Sukcesywna dostawa oleju opałowego dla Regionalnego Centrum 

Rozwoju Edukacji w Opolu.

Numer ogłoszenia: 67356 - 2013; data zamieszczenia: 18.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 9646 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa oleju opałowego dla Regionalnego 

Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego 

lekkiego w ilości do 24000 litrów na potrzeby Ośrodka Szkoleniowego w Niwkach gmina Chrząstowice ul. Wiejska 17 

Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy oleju opałowego o parametrach: Wartość opałowa MJ/kg Minimum 42,6060 

Temperatura zapłonu St. C Minimum 56,0 Lepkość kinetyczna w temp. 20 C mm2/s Maksimum 6,0 Temperatura 

płynięcia St. C Maksimum 20,0 Skład frakcyjny - do temp. 250 C destyluje %(V/V) Maksimum 65,0 - do temp. 350 C 

destyluje %(V/V) Minimum 85,0 Pozostałość po koksowaniu w 10 %-wej pozostałości destylacyjnej %(m/m) 

Maksimum 0,30 Pozostałość po spopieleniu %(m/m) Maksimum 0,010 Zawartość siarki %(m/m) Maksimum 0,10 

Zawartość wody mg/kg Maksimum 200,0 Całkowita zawartość zanieczyszczeń mg/ kg Maksimum 24,0 Gęstość w 

temp. 15 C kg/m3 Maksimum 860,0..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

Strona 1 z 2

18-02-2013 15:05:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67356&rok=201...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PETROL Sp. z o.o., Ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 92988,00

Oferta z najniższą ceną: 92988,00 / Oferta z najwyższą ceną: 98160,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

18-02-2013 15:05:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67356&rok=201...


